



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>

znak sprawy: O-RSK.SZP.74.13.(APT/39).22.A.G.

Poznań, dnia 14 listopada 2022 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa obłożeń chirurgicznych**” - nr rejestru: **SZP/APT/39/22**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

część 3 , poz. 1

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym i jakościowym oferty prosimy o dopuszczenie zestawu zawierającego serwetę na stół **instrumentalny** z dwuwarstwowej włókniny i folii PE minimum 0,04 mm (wymagane 0,05 mm o wymiarach 150 x 190-200cm z warstwą chłonną o wymiarach minimum 70 x 190 cm , gramatura włókniny minimum 23g/m².

Proponowany zestaw spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Pytania do pakietu 3

Prosimy o informację , w którym miejscu na serwecie głównej mają być zintegrowane organizatory przewodów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że organizatory przewodów powinny znajdować się z przodu serwety-od strony głowy pacjenta.

Pytanie nr 3

Dotyczy Części 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji dłoni o składzie i parametrach:

1 x serweta o rozmiarze 303 x 358/160 cm, z elastycznym otworem na dłoń o średnicy 3 cm otoczonym warstwą chłonną, gramatura dwuwarstwowego laminatu podstawowego min. 67 g/m², dodatkowy trójwarstwowy pad chłonny o gramaturze min. 93 g/m², odporność na przenikanie cieczy min. 235 cm H₂O, dodatkowo serweta wyposażona w jeden zintegrowany organizator przewodów z trzema otworami

1 x osłona na stół Mayo 80 x 145 cm zgodna SWZ

1 x serweta na stół instrumentariuszki dwuwarstwowa z chłonnej włókniny i folii PE o łącznej gramaturze min. 83g/m² i wymiarach 150 x 190 cm, z warstwą chłonną o wymiarach min. 64 x 190 cm, gramatura warstwy chłonnej min. 30 g/m²

Zestaw zawiera dodatkowo 2 x chłonny ręcznik celulozowy 25 x 19 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną wykonaną z włókniny typu spunlance ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 5

Część 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści sterylne ściereczki do rąk wykonane z włókniny typu spunlance 56g/m² w rozmiarze 40x40cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Część 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z trójwarstwowego laminatu : włóknina polipropylenowa 28g/m² + folia PE 25g/m² + polipropylen 22g/m², z warstwą chłonną na całej powierzchni bez dodatkowego wzmocnienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Część 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m² w rozmiarze 35x120cm z 1 taśmą lepłą w komplecie oraz drugą pakowaną osobno?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8

Część 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm, rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 75x100cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

Część 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów, o odporności na przenikanie cieczy 110cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Część 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki wykonaną z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m², wzmocnioną hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70g/m² ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

Część 4

Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu o grubości 0,025mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

Część 4

Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną pojedynczo w opakowanie folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 13

Część 4

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 42x42cm w miejsce foli 44x35cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14

Część 4

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 60x52cm w miejsce foli 66x45cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 15

Część 4

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 80x60cm w miejsce foli 66x85cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 16

Część nr 1 poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania osłony na stół Mayo wykonanej z folii polietylenowej o gramaturze 55 g/m², obszar wzmocniony wykonany z włókniny polipropylenowej? Gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 85 g/m², wielkość wzmocnienia 75 cm x 90 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 17

Część nr 1 poz. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m² (+/-0,5 g/m²) z otworem o średnicy 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 18

Część nr 1 poz. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 150 x 250 cm wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m² (+/-0,5 g/m²), wzmocnionej polipropylenową łatą chłonną o wymiarach 20 cm x 50 cm? Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m² (+/-0,5 g/m²).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19

Część nr 1 poz. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m² (+/-0,5 g/m²)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20

Część nr 1 poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania osłony na kończyne wymiarach 33 x 110 cm z 2 taśmami samoprzylepnymi 10 x 50 cm wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m² (+/-0,5 g/m²)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 21

Część nr 1 poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania osłony o wymiarach 32 x 120 cm z 2 foliowymi taśmami samoprzylepnymi 10 cm x 50 cm wykonanej z termoplastycznej folii elastomerowej oraz elastycznej bielonej dzianiny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22

Część nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zaryżawka wykonanego z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m² (+/-0,5 g/m²)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 23

Część nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu do operacji dłoni w następującym składzie: 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm, wykonana z folii polietylenowej o gramaturze 50 g/m², obszar wzmocniony wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m² 2 ręczniki 30 cm x 40 cm 1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, wykonana z folii polietylenowej o gramaturze 55 g/m², obszar wzmocniony wykonany z włókniny polipropylenowej, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 85 g/m² 1 serweta operacyjna wzmocniona na dłoń/stopę 225 cm x 300 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 3 cm i zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m² (+/-0,5 g/m²). Wokół pola operacyjnego polipropylenowa łata chłonna o wymiarach 100 cm x 50 cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m² (+/-0,5 g/m²).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24

Część nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie: 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm, wykonana z folii polietylenowej o gramaturze 50 g/m², obszar wzmocniony wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m² 1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, wykonana z folii polietylenowej o gramaturze 55 g/m², obszar wzmocniony wykonany z włókniny polipropylenowej 1 serweta operacyjna wzmocniona do operacji ręki w kształcie litery T 370/175 cm x 365 cm z poszerzonym ekranem anestetycznym oraz samouszczelniającym się otworem o średnicy 3 cm i zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m² (+/- 0,5 g/m²). Wokół pola operacyjnego polipropylenowa łata chłonna o wymiarach 100 cm x 65 cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m² (+/-0,5 g/m²).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 25

Część 1 poz.2

Czy Zamawiający dopuści ręczniki pakowane a`2szt? Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 26

Część 1 poz.3

Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo o gramaturze warstwy chłonnej 65g/m²? Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 27

Część 1 poz.8

Czy Zamawiający dopuści sterylne serwetę Materiał dwuwarstwowy Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy, Gramatura 65g/m² bez dodatkowego wzmocnienia, w rozmiarze 150x200

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 28

Część 2

Czy Zamawiający dopuści zarękawek z laminatu dwuwarstwowego o długości 47cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 29

Część 2

Czy Zamawiający dopuści zarękawek z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min.60g/m² (folia PE 30g/m² + PP 30g/m²)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 30

Część 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji kończyn:

Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy, Gramatura serwet 65g/m², Zgodność z normą PN-EN 13795

Skład

- 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;
- 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm;
- 1 osłona na kończyne z elastyczną tuniką, TPE i dzianinowa siatka poliestrowa, 30 x 90 cm;
- 1 serweta główna 230 x 320 cm, z samouszczelniającym otworem (Ø 7 cm) i padem chłonnym 50 x 50 cm wokół otworu.

Dodatkowo 2 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów.

- 2 włókninowe OP Taśmy 10 x 50 cm;
- 4 ręczniki 30 x 40 cm;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 31

Część 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji dłoni: Sterylny, jednorazowego użytku, Materiał dwuwarstwowy, chłonny na całej powierzchni, Opakowanie zewnętrzne typu folia-papier, Cztery naklejki z kodem kreskowym, nazwą produktu, numerem katalogowym, nr serii, datą ważności i informacją o producencie, Gramatura 62g/m², Zgodność z normą PN-EN 13795

Skład

- 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 200cm;
- 1 serweta o wymiarach 150cm x 200cm z samoprzylepnym otworem otoczonym padem chłonnym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 32

Projekt umowy §5 ust.1 pkt 1)

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych do poziomu 1% wartości brutto zamówionej partii wyrobów, za każdy dzień zwłoki w jej dostawie, nie więcej jednak niż 100zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 33

Projekt umowy §5 ust.1 pkt 5,6)

Prosimy o usunięcie zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie nr 34

Dot. asortymentu:

Część 2: czy Zamawiający dopuści zarękawek wykonany z laminatu dwuwarstwowego o długości minimum 45 cm (± 2 cm) i gramaturze laminatu nie mniejszej niż 43g/m², zakończony elastycznym mankietem o długości 8cm ($\pm 0,5$ cm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 35

Dot. asortymentu:

Część 3: czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- serweta z elementem elastycznym i otworem o średnicy 4 cm 1 szt. 300x240cm, trójwarstwowa, gramatura laminatu minimum 73g/m², odporność na przenikanie cieczy minimum 190cm H₂O
- serweta na stół instrum. 1 szt. 190x150cm, owinięcie zestawu, z folii PE o gramaturze min. 47g/m², z warstwą chłonną o wymiarach 66 x 190 cm, gramatura włókniny 35g/m²
- serweta na stolik Mayo 1 szt. 145x80cm wykonana z mocnej nieprzemakalnej folii PE o grubości min. 50 μ m, z warstwą chłonną o wym. min. 76 x 85cm, w strefie wzmocnionej odporna na przenikanie płynów minimum 300 cm H₂O
- serwetki do rąk 4 szt. z włókniny kompresowej 40x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 36

Dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby na fakturze był umieszczony numer umowy, nie zamówienia? Numer zamówienia nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania numeru zamówienia na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru zamówienia bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione. Bezwzględne wymaganie zamieszczenia numeru zamówienia na fakturze wymusi więc na tych wykonawcach zorganizowanie dla Zamawiającego specjalnej obsługi, co będzie wiązać się z dodatkowymi kosztami, które wpłyną na kalkulację i wysokość ceny oferowanej w przetargu. Brak modyfikacji § 4 ust. 2 wzoru umowy może zatem doprowadzić do zaoferowania w przetargu wyższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 37

Dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 4 wzoru umowy wyrażenie „Za datę zapłaty przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” zostało zastąpione wyrażeniem „Za termin uregulowania zapłaty uważa się dzień, w którym należność wpłynie na konto Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 38

Dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie słów „nie mniej jednak niż 100,00 zł” z § 5 ust. 1 punkt 1) oraz 2)? Przy małej wartości dostawy kara 100 zł może być nieproporcjonalnie wysoka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 39

Dot. umowy:

Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej w § 5 ust. 1 punkt 1) do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 5 ust. 1 punkt 1) wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 40

Dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej w § 5 ust. 1 punkt 2) do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 5 ust. 1 punkt 2) wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 41

Dot. umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary w § 5, ust, 1 punkt 3) z 20% do 10%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 42

Dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 punkt 3) wzoru umowy wyrażenie „20% wartości brutto umowy wskazanej w § 4 ust. 1 Umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „20% niezrealizowanej wartości umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 43

Dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej w § 5 ust. 1 punkt 5) do 50 zł lub na inne złagodzenie kary umownej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 44

Dot. umowy:

Wnosimy o dodanie w §8 ust. 4 tiret 2 słów „za zgodą Wykonawcy” lub wykreślenie całego zapisu. Nie jest uzasadnione żądanie od Wykonawcy realizacji dostaw innego wyrobu w tej samej cenie. Cena jest uzależniona od rozmiaru w przypadku większości produktów. Pozostawienie treści §8 ust. 4 tiret 2 wzoru umowy bez zmian może prowadzić do nieuprawnionego rozszerzania przedmiotu umowy na taki, który nie był pierwotnie przedmiotem prowadzonego postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 45

Pakiet 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o poniższym składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy 140 x 190 cm, ze wzmocnieniem chłonnym w części centralnej (owinięcie zestawu)

2 x ręcznik chłonny 20 x 30 cm z mikrosiecią zabezpieczającą przed rozrywaniem

1x taśma lepna 9x50 cm

1 x serweta 230x300 cm do zabiegów na kończynie, z elastycznym, samouszczelniającym się otworem o średnicy 3,5 cm. Serweta wykonana z laminatu 2-warstwowego (polipropylen, polietylen) o gramaturze max. 58g/m² odpornego na penetrację płynów >178 cm H₂O. I klasa palności. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795 pakowany sterylnie w

przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta, w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem EAN. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 46

Pakiet 4, poz. 1.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonanej z poliuretanu o grubości $25 \pm 5 \mu$; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. $670 \pm 50 \text{ g/m}^2/24\text{h}$; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna $34 \times 40 \text{ cm}$ (całkowita $40 \times 40 \text{ cm}$), wyrób medyczny klasy III.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 47

Pakiet 4, poz. 1.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonanej z poliuretanu o grubości $25 \pm 5 \mu$; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. $670 \pm 50 \text{ g/m}^2/24\text{h}$; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna $60 \times 45 \text{ cm}$ (całkowita $70 \times 45 \text{ cm}$), wyrób medyczny klasy III.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 48

Pakiet 4, poz. 1.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonanej z poliuretanu o grubości $25 \pm 5 \mu$; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. $670 \pm 50 \text{ g/m}^2/24\text{h}$; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna $60 \times 80 \text{ cm}$ (całkowita $70 \times 80 \text{ cm}$), wyrób medyczny klasy III.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 49

Pakiet 4, poz. 1.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonanej z poliuretanu o grubości $25 \pm 5 \mu$; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. $670 \pm 50 \text{ g/m}^2/24\text{h}$; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna $60 \times 60 \text{ cm}$ (całkowita $80 \times 60 \text{ cm}$), wyrób medyczny klasy III.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Dokument podpisany elektronicznie

Opracowała: A. Gotter
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa